
08/08/2019 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=698986

comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=698986 1/5

PREGÃO ELETRÔNICO
DECLARAÇÕES

 UASG  158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

 Pregão Eletrônico   Nº 00014/2017(SRP)

CNPJ/CPF Razão Social/Nome Porte da Empresa
09.071.136/0001-67 HORIZONTE COMERCIO DE ABRASIVOS E COMPLEMENTOS LTDA - E ME/EPP
Data Declarações: 06/11/2017 17:34  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
19.005.659/0001-69 CLAUDIO APARECIDO ARRIGETO - ME ME/EPP
Data Declarações: 06/11/2017 22:35  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
27.338.139/0001-04 DARPEX IMPORT HOME OFFICE SOLUTION EIRELI - ME ME/EPP
Data Declarações: 08/11/2017 10:24  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
82.292.574/0001-45 DENTAL RRK LTDA - ME ME/EPP
Data Declarações: 11/11/2017 09:05  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
05.040.396/0001-14 M. R. MAGALHAES SILVA - ME ME/EPP
Data Declarações: 12/11/2017 16:43  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
13.961.486/0001-76 BRASIL317 COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA - EPP ME/EPP
Data Declarações: 13/11/2017 09:52  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
27.307.079/0001-54 LG COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME ME/EPP
Data Declarações: 16/11/2017 08:13  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM



08/08/2019 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=698986

comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=698986 2/5

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
09.105.910/0001-03 SUPREMAVEDA COMERCIAL LTDA - EPP ME/EPP
Data Declarações: 16/11/2017 16:18  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
27.130.609/0001-31 JEAN ALEXANDRE WENDLER DE MORAIS - ME ME/EPP
Data Declarações: 16/11/2017 17:13  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
22.910.732/0001-51 ZANCO COMERCIO DE PAPEIS LTDA - EPP ME/EPP
Data Declarações: 16/11/2017 18:50  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
26.312.888/0001-91 ROSENEIDE DA SILVA 31624995691 ME/EPP
Data Declarações: 17/11/2017 16:07  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
04.567.265/0001-27 SCORPION INFORMATICA LTDA - ME ME/EPP
Data Declarações: 17/11/2017 16:16  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
26.221.498/0001-06 IPE PAPEIS EIRELI - EPP ME/EPP
Data Declarações: 17/11/2017 16:25  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
14.004.528/0001-43 GOLDSERV COMERCIAL EIRELI - ME ME/EPP
Data Declarações: 17/11/2017 17:07  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
16.618.429/0001-87 MARLENE RAMOS DE MOURA MAIA 02316980708 ME/EPP
Data Declarações: 17/11/2017 17:25  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM



08/08/2019 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=698986

comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=698986 3/5

Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
08.772.301/0001-45 WZ UNIAO AUTOMACAO E ELETRICA EIRELI - EPP ME/EPP
Data Declarações: 17/11/2017 17:26  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
40.764.896/0001-08 PROLIMP PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI - EPP ME/EPP
Data Declarações: 17/11/2017 17:55  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
07.048.323/0001-02 RC RAMOS COMERCIO LTDA - EPP ME/EPP
Data Declarações: 17/11/2017 19:38  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
14.811.522/0001-88 D - TUDO DISTRIBUIDORA LTDA - ME ME/EPP
Data Declarações: 18/11/2017 11:28  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
03.452.072/0001-68 DIGITAL DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME ME/EPP
Data Declarações: 18/11/2017 20:49  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
20.086.102/0001-89 PRISCILLA MORENO GAMA PINHO AGUIAR - ME ME/EPP
Data Declarações: 19/11/2017 11:19  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
28.684.757/0001-60 JOAO PEDRO DA SILVA BEZERRA EIRELI - ME ME/EPP
Data Declarações: 19/11/2017 11:19  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
16.911.267/0001-70 PORTELA LOGÍSTICA E CONSTRUÇÕES EIRELI - ME ME/EPP
Data Declarações: 19/11/2017 18:31  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -



08/08/2019 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=698986

comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=698986 4/5

Declaração de Cota de Aprendizagem: -
10.782.385/0001-40 GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME ME/EPP
Data Declarações: 19/11/2017 20:28  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
07.633.382/0001-30 MULTIPRINT COMERCIO DE TONERS EIRELI - ME ME/EPP
Data Declarações: 19/11/2017 21:00  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
07.930.229/0002-55 VITTAE - REABILITACAO E PREVENCAO A SAUDE LTDA - ME ME/EPP
Data Declarações: 19/11/2017 21:47  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
18.952.892/0001-96 RODRIGUES DA SILVA E MARTINS LTDA - ME ME/EPP
Data Declarações: 19/11/2017 22:15  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
27.208.405/0001-76 AS DISTRIBUIDORA DA FAMILIA LTDA - ME ME/EPP
Data Declarações: 19/11/2017 23:35  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
13.481.371/0001-84 PHDS SERVICOS DE INFORMATICA LTDA - ME ME/EPP
Data Declarações: 20/11/2017 00:01  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
22.077.847/0001-07 JOSE DANTAS DINIZ FILHO ME/EPP
Data Declarações: 20/11/2017 00:53  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
47.699.350/0001-51 MENNO - GRAFICA E INFORMATICA LTDA - EPP ME/EPP
Data Declarações: 20/11/2017 08:07  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -



08/08/2019 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=698986

comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=698986 5/5

28.634.352/0001-18 NEW GRAPH - SERVICOS, DISTRIBUIDORA & COMERCIO EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 20/11/2017 08:09  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
22.966.860/0001-17 L.R. COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA - EPP ME/EPP
Data Declarações: 20/11/2017 08:18  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
20.803.902/0001-73 M I BRAZ VIEIRA - ME ME/EPP
Data Declarações: 20/11/2017 08:22  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
04.196.935/0008-12 GOLDEN DISTRIBUIDORA LTDA. Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 20/11/2017 08:50  Declaração MEE/EPP/COOP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
21.189.579/0001-52 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA - ME ME/EPP
Data Declarações: 20/11/2017 08:50  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -

Fechar

javascript:self.print()

